Perdagangan Republik Indonesia, dan di
sosialisasikan kepada seluruh anggota
selambat-lambatnya 30 (tiga puluh) hari
sebelum diberlakukan.

BAB VIII
BONUS

RINCIAN BONUS
BONUS PLAN A
BONUS PASANGAN adalah bonus yang akan
diterima mitra setiap terjadi kelipatan omset
Rp 650.000 (enam ratus lima puluh ribu
rupiah) di posisi kiri dan posisi kanan atas
produktifitas down line mitra. Bonus Maching
adalah bonus yang akan diterima Mitra dari
bonus pasangan generasi 1 sampai generasi 4
berdasarkan sponsorship. Bonus Rewards
adalah bonus yang di berikan kepada mitra